Ofício Vereador Nº 950/2019
São Roque, 4 de novembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer à Defesa Civil providências urgentes em relação aos vazamentos no muro das residências localizadas na Avenida Santa Rita nº 503, 501,493 e 491 na Vila Aguiar.

Conforme relatam os moradores, não se sabe se os vazamentos são oriundos de águas da chuva ou esgoto. Nesse caso, pede-se urgência neste pedido devido aos transtornos que o vazamento vem causando para os moradores. As fotos em anexo ilustram a situação que se encontra o local com maior especifidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2019 - 11:36 7789/2019